部分は値下げ商品

改定時期 品名 品番 コード 新定価 旧定価 JANコード

2018/9/1 ペンチホルダー ND-901N 5189 3,500 2,300 4937897051890

2018/9/1 ペンチホルダー ND-902N 5190 5,200 3,700 4937897051906

2018/9/1 ペンチホルダー ND-903N 5191 6,600 4,800 4937897051913

2018/9/1 ペンチホルダー ND-904N 5192 5,000 3,300 4937897051920

2018/9/1 ペンチホルダー ND-920N 5193 6,300 5,700 4937897051937

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お得意先様各位

紙面で一覧表がご必要な場合は、弊社営業までお問い合わせください。

平素は弊社及び弊社製品にご支援、ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、諸般の事情により、弊社商品の標準販売価格を別表の通り、改定致します。

何卒、ご理解、ご了承いただきます様、宜しくお願い申し上げます。

実施日：平成 30年 9月 1日

改定品の一覧表は弊社ホームページ（http://www.jefcom.co.jp）の

カタログダウンロードページより、ダウンロードが可能です。

平成 30年  6月

ジェフコム株式会社

記

価格改定についてのお知らせ

拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。